
 

 

 ZARZĄDZENIE Nr 112/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia przystąpienia do konsultacji projektu „Programu współpracy Powiatu 

Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami 

organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku 

publicznego na rok 2025” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r, poz. 107 t.j.) oraz §2 Uchwały Nr XLI/244/10 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia  

10 września 2010 roku w sprawie sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego  

 w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 191, 

poz. 5206) zarządza się, co następuje: 

§1. Ogłasza się o przystąpieniu do konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektu „Programu 

współpracy Powiatu Żyrardowskiego  z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi 

jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku 

publicznego na rok 2025”. 

§2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego  Starostwa 

Powiatowego w Żyrardowie. 

 

                      STAROSTA 

 

/-/Andrzej Wilk 

 


